07 февраля 2021г

УВЕДОМЛЕНИЕ
о проведении внеочередного общего собрания членов

Товарищества собственников жилья «Сестрорецкий Разлив»
Инициаторы: Правление ТСЖ «Сестрорецкий Разлив»

Приглашаем Вас принять участие во внеочередном общем собрании членов

ТСЖ «Сестрорецкий Разлив», которое будет проводиться в очно-заочной форме по
адресу: г. Санкт-Петербург, Сестрорецк, ул. Николая Соколова д. 31, лит. А в
период с «17» февраля 2021 г. по «27» февраля 2021 г.

Заполненные бюллетени принимаются по адресу: г. Санкт-Петербург,
Сестрорецк, ул. Николая Соколова, д. 31, лит. А, офис ТСЖ.
тел. 8-921-862-07-37

Окончание приема бюллетеней для голосования – «27» февраля 2021 г. в 18:00
Очная часть собрания состоится 17 февраля 2021г по адресу: г. Сестрорецк, ул.

Николая Соколова д. 31, лит. А. Время проведения: с 19 до 20 часов.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
№
п/п

Вопрос, поставленный на голосование

1 Выборы председателя и секретаря общего собрания
2 Выбор счетной комиссии общего собрания
3 Утверждение места размещения информации о принятых на собрании решениях
4 Утверждение порядка оформления протокола общего собрания.
5 Утверждение места хранения протокола и других документов собрания.
6 Утвердить размер платы за работы и услуги по содержанию помещений.
7 Установить размер платы за Вывоз ТБО.
8 Утвердить порядок формирования специального резервного фонда ТСЖ «Сестрорецкий

Разлив » на благоустройство МКД.
9 Утвердить отчет за 2019 и 2020г.

10 Утвердить смету доходов и расходов на 2021 год

С материалами собрания Вы можете ознакомиться на официальном сайте

ТСЖ «Сестрорецкий Разлив» https://srazliv.ru/ или в офисе ТСЖ.
Сообщаем, что Государственная Жилищная Инспекция в письме

№08-15-17291/20-0-0 от 26.11.2020 рекомендовала воздержаться от присутствия на
очной части собрания по причине эпидемиологической ситуации.

ТСЖ Сестрорецкий Разлив также рекомендует Вам не посещать очную часть
собрания, а принять участие в заочном голосовании, передав заполненный
бюллетень в ТСЖ.

                                 Правление ТСЖ «Сестрорецкий Разлив»

https://srazliv.ru/